Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
GESTIONE TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2017 AL 31-01-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

335,00
189,00
126,00
348,00

264,00
149,00

99,00
300,00

71,00
40,00
27,00
48,00

49,00
30,00
13,00
43,00

10,00
3,00
14,00
2,00

13,00
7,00
0,00
3,00

78,81
78,84
78,57
86,21

% assenza
21,19
21,16
21,43
13,79

% di cui ferie
14,63
15,87
10,32
12,36

% di cui malattia
2,99

1,59

11,11

0,57

% di cui altre assenze
3,88
3,70
0,00
0,86



